其他国家或地区的永久居留权：无

易伟华先生最近五年的主要任职情况如下：

任职时间 任职单位 职务

2013 年 11 月至今 沃格光电 董事长

2021 年 6 月至今 北京宝昂电子有限公司 董事

2021 年 8 月至今 沃格光电 总经理

2、发行对象控制的核心企业

截至本报告出具之日，除本公司外，易伟华先生所控制的其他企业如下：

投资单位名称

注册资本/

出资额（万

元）

持股比例 经营范围

深圳市伟讯投资合伙

企业（有限合伙）
2,000.00 50.00%

一般经营项目是：投资兴办实业、项目

投资（具体项目另行申报）；创业投资业

务。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

深圳市嘉迅投资合伙

企业（有限合伙）
1,000.00 50.00%

一般经营项目是：投资兴办实业、项目

投资（具体项目另行申报）；创业投资业

务。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

新余市沃德投资合伙 710.11 1.89% 股权投资、投资管理、投资咨询（不得

6

投资单位名称

注册资本/

出资额（万

元）

持股比例 经营范围

企业（有限合伙） 从事吸收公众存款和变相吸收公众存

款、发放贷款以及证券、期货、保险等

金融业务，依法须经批准的项目,经相关

部门批准后方可开展经营活动

（三）发行对象与公司关联关系、最近一年重大交易情况及未来

交易安排

1、发行对象与公司的关联关系

本次非公开发行股票的对象为易伟华，易伟华为公司控股股东、实际控制人，

其参与认购本次非公开发行股票构成与公司的关联交易。

2、发行对象及其关联方与公司最近一年重大交易情况

本次公告前 12 个月内，发行人与易伟华先生及其关联方有关的重大关联交

易均已披露并公告，具体内容详见公司定期报告、临时公告。

3、发行对象及其关联方与公司未来的交易安排

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》及相关法律法规的

要求，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息披露。

（四）发行对象履行私募投资基金备案的情况

易伟华先生以其自有资金或合法自筹资金参与本次认购，不属于《中华人民

共和国证券投资基金法》《私募投资基金监督管理暂行办法》以及《私募投资基

金管理人登记和基金备案办法（试行）》规定的私募投资基金，无需进行私募基

金管理人的登记和私募基金的备案。

三、本次发行前后公司前十名股东变化

（一）本次发行前公司前十名股东情况

截至 2022 年 6 月 30 日，发行人前 10 大股东持股情况如下表所示：

7

单位：股

序号 股东名称 股份数额 持股比例
质押或冻结情况

权利限制 股份数量

1 易伟华 43,659,884 27.45% — —

2 东方富凯 16,802,288 10.56% — —

3 沃德投资 7,493,460 4.71% — —

4 黄静红 5,463,695 3.43% 质押 3,835,000

5 东方富本 3,562,131 2.24% — —

6 魏忠 3,196,991 2.01% — —

7
诚通金控 4 号单一资产管

理计划
2,723,370 1.71% — —

8 王凯轩 1,417,061 0.89% — —

9 黄定玮 1,323,764 0.83% — —

10 于尧 1,306,409 0.82% — —

合计 86,949,053 54.65% — —

注：1、公司控股股东易伟华持有新余市沃德投资合伙企业（有限合伙）1.89%的合伙

份额且担任其执行事务合伙人，易伟华先生与新余市沃德投资合伙企业（有限合伙）为一致

行动人；

2、深圳市创东方富凯投资企业（有限合伙）与深圳市创东方富本投资企业（有限合伙）

为一致行动人。

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次发行新增股份完成股份登记后，截至 2022 年 9 月 28 日，公司前十名股

东持股情况如下：

单位：股

序号 股东名称 股份数额 持股比例
质押或冻结情况

权利限制 股份数量

1 易伟华 58,460,231 33.62% — —

2 东方富凯 16,802,288 9.66% — —

3 沃德投资 7,493,460 4.31% — —

4 黄静红 5,378,895 3.09% 质押 2,335,000

5 东方富本 3,562,131 2.05% — —

6 魏忠 3,196,991 1.84% — —

7 诚通金控 4 号单一资产管 2,000,000 1.15% — —

8

理计划

8 王凯轩 1,482,761 0.85% — —

9 黄定玮 1,323,764 0.76% — —

10 于尧 1,306,409 0.75% — —

合计 101,006,930 58.08% — —

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次发行不会导致公司控制权发生变化，公司控股股东及实际控制人不会发

生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次非公开发行完成后，公司将增加 14,800,347 股限售流通股，具体股份变

动情况如下：

股份类型
本次发行前 变动数 本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

有限售条件

的流通股份
2,680,210 1.69% 14,800,347 17,480,557 10.05%

无限售条件

的流通股份
156,382,217 98.31% - 156,382,217 89.95%

合计 159,062,427 100.00% 14,800,347 173,862,774 100.00%

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行的新股登记完成后，公司增加 14,800,347 股有限售条件流通

股，本次发行不会导致公司控制权发生变化，控股股东、实际控制人仍为易伟华

先生。本次非公开发行完成后，公司股权分布符合《上海证券交易所股票上市规

则》规定的上市条件。

（二）资产结构的变化情况

本次非公开的发行募集资金到位后，公司总资产、净资产规模将相应增加，

公司资金实力将大幅提升，资产负债率将有所下降，有利于增强公司抵御风险的

9

能力。

（三）业务结构变化情况

本次发行所募集资金扣除发行费用后将用于补充公司流动资金及偿还银行

借款，本次发行后公司业务结构不会发生重大变化。

（四）公司治理变动情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，原股东的持股比例也将相应发生变

化。公司的控股股东和实际控制人没有发生变更，董事、高级管理人员稳定，不

会影响原有法人治理结构的稳定性和有效性，公司将继续加强和完善公司的法人

治理结构。

（五）对公司高管人员结构的影响

本次发行前，公司尚无对高级管理人员结构进行调整的计划，本次发行不会

对高级管理人员结构造成重大影响。若公司在未来拟调整高级管理人员结构，将

根据有关规定，严格履行必要的法律程序和信息披露义务。

（六）公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、